

Venäläisten trubaduurien yksityisesiintymiset

♪♪ *Kalinka... Oi niitä aikoja... Uralin pihlaja... Moskovan valot... Tummat silmät* ♪♪

Nyt on ainutlaatuinen tilaisuus päästä nauttimaan venäläisten trubaduurien upeasta instrumentaalimusiikista ja tunnetuista venäläisistä lauluista. Voit varata trubaduurit esiintymään vain omalle seurueellesi kruunaamaan tilaisuutesi. Ilta ystävien kesken, syntymäpäivät, yritysjuhlat – elävä musiikki luo niihin kaikkiin oman tunnelmansa, jota et muualta löydä!

Ohessa suosituimmat setit, ja räätälöimme niitä myös toiveidenne mukaisesti.

”Troikka” 3 esiintyjää, 4 x 15 min, hinta 545 + alv 131 = 676,00

Tunnettuja venäläisiä lauluja, instrumentaalikappaleita, yhteislauluja ja viuluesitys. Ensimmäisessä setissä on instrumentaalimusiikkia vieraiden sisään tullessa, toinen ja kolmas setti sisältävät laulusetin sekä yhteislauluja, neljäs setti sisältää laulusetin ja viulisti Artemin esittämiä mahtavia romanttisia & virtuoosimaisia viulukappaleita. Troikka-setissä koet mahtavan määrän taituruutta; laulajatar Nina soittaa balalaikkaa, hanuristi Mikhail soittaa ja laulaa ja Artemi soittaa sekä viulua että huikean suurta bassobalalaikkaa. Lisäksi silmänruokaa tarjoavat upeat puvut!



Jatkuu seuraavalla sivulla.

± 1/2 Oikeudet muutoksiin pidätetään.

”Kalinka” 2 esiintyjää, 2 x 20 min, hinta 385 + alv 92 = 477,-

Tunnettuja venäläisiä lauluja, instrumentaalikappaleita ja yhteislauluja.
Kaksi settiä, joiden ajankohta sovittavissa toiveidenne mukaisesti.



”Katjuša” 2 esiintyjää, 1 x 30 min, hinta 355 + alv 85 = 440,-

Tunnettuja venäläisiä lauluja, instrumentaalikappaleita ja yhteislauluja.
Yksi setti, joka kestää 30 minuuttia.

Varaa oma tilaisuutesi:

Myyntipalvelu: myynti@asravintolat.fi

p. 09 7425 5505

tai varauskaavakkeella:

<https://www.ravintolasaslik.fi/varaukset.html>



Ravintola Šašlik on liki 50 vuodessa kasvanut ravintolasta instituutioksi ja on yksi Suomen tunnetuimmista ravintoloista myös kansainvälisesti ja nähtävyys jo itsessään.

Šašlikin kabinetit tarjoavat erinomaiset puitteet 2-50 henkilön tilaisuuksiin, mm. juhlaillallisiin, perhejuhliin, kokouksiin ja lounaisiin. Mikä parasta, kabinetista ei peritä erillistä tilavuokraa menutilauksen yhteydessä.

**Tervetuloa -
Добро Пожаловать!**



2 Oikeudet muutoksiin pidätetään.

Suomalaista perheyrittäjyyttä yli 25 vuoden ajan